
Číslo jednací: 106 EX 4420/08-123
Číslo jednací opr.: 1051099476

U S N E S E N Í  

Exekutorský kandidát pověřený soudním exekutorem JUDr. Jitkou Wolfovou se sídlem Radyňská 
9, 326 00 Plzeň, rozhodl ve věci:

oprávněného:
Česká televize, Na hřebenech II/19, 14070, Praha 4 - Kavčí Hory, IČ 00027383, zast. JUDr. Dalibor
Kalcso, advokát, Škroupova 719, 50002, Hradec Králové
proti
povinnému:
Varhan Bauer, Tomáškova 870/2, 15000, Praha, nar.21.01.1969

pro 0,00 Kč s příslušenstvím
t a k t o:

Dražební jednání stanovené dražební vyhláškou č.j. 106 EX 4420/08-102 na termín od 24.03.2015 
od 9:00 hod nejméně však do 25.03.2015 do 9:00 hod se  o d r o č u j e   n a   n e u r č i t o. 

O d ů v o d n ě n í:

Usnesením č.j. 106 EX 4420/08-102 ze dne 09.02.2015 byla nařízena dražba nemovitostí 
povinného na termín od 24.03.2015 od 9:00 hod nejméně však do 25.03.2015 do 9:00 hod.

Dne 25.02.2015 bylo zdejšímu úřadu doručeno usnesení Obvodního soudu pro Prahu 5 č.j. 33 Nc 
2036/2008-76 ze  dne  24.02.2015,  kterým bylo  rozhodnuto  tak,  že  exekuce  nařízená  usnesením 
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 14.11.2008, č.j. 33 Nc 2036/2008-11, ve spojení s opravnýn 
usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 7.3.2013, č.j. 33 Nc 2036/2008-60, se zastavuje.

Dle ustanovení § 119 odst. 1 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „OSŘ“) jednání 
může být odročeno jen z důležitých  důvodů, které musí být sděleny.  Nebrání-li  tomu okolnosti 
případu,  oznámí  předseda  senátu  při  odročení  jednání  den,  kdy  se  bude  konat  další  jednání. 
Dražební  jednání  soud  odročí  v případě  podání  vylučovací  žaloby.  Důvodem  pro  odročení 
dražebního  jednání  je  také  návrh  povinného  na  zastavení  exekuce  za  předpokladu,  že  je 
pravděpodobné, že dojde k zastavení exekuce.

Na základě výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohto usnesení.

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.

V Plzni dne 26.2.2015
JUDr. Ing. Martin Štika, v.r.
Exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem
JUDr. Jitkou Wolfovou 

Za správnost vyhotovení:
Jitka Tučková, DiS. 

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená 
v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2015-03-05T13:34:10+0100
	JUDr. Ing. Martin Štika




